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Together We Can | International President Brian Sheehan - Bing video 

Kjære Lions Venner 

Syntes jeg nettopp skrev månedsbrev for Januar, og nå er februar alt forbi. Tiden flyr, døgnet 

skulle tidvis hatt flere timer. Når jeg selv syns tiden ikke strekker til, er det ekstra kjekt å se 

alt hva medlemmene, klubbene og Lions Norge som organisasjon får tid til og utretter. 

Aktiviteter. 

De siste årene har på mange områder vært tøffe for samfunnet, privatpersoner, lag, 

foreninger og organisasjoner som oss. Det som gjør meg til et stolt Lions medlem er at vi har 

stått i det. Hjulpet våre medmennesker, bistått i samfunnet, gjort en forskjell. Samtidig har vi 

startet med å gjenreise organisasjonen og våre aktiviteter. Pilene peker opp😊 

Mitt Valg 

For 1 år siden måtte vi gjør tiltak, da pandemien hadde satt sine økonomiske spor. Sammen 

med styret og de ansatte i Mitt Valg har administrasjonen gjort en formidabel innsats. Pr i 

dag er økonomien friskmeldt, nettsider og programmer oppgradert. Så gjenstår det for oss å 

gjøre vår del. Selge tulipaner og kurs, her kan man gjerne fokusere på barnehager og 

idrettslag 

Distriktsmøte skal i år avholdes i Sandnes på Quality Hotell Residence. 21.4.23-23.4.23. 

Målet her må være at ALLE klubber sender representanter. Oppsett og møtegjennomføring 

blir litt annerledes enn tidligere år. Vi håper foredrag i mindre grupper og mer tid til samtaler 

vil falle i smak. Påmelding kommer ut i løpet av kun kort tid 😊. 

Frivillighetsprisen  

Lions Norge slår nå sammen Tulipanprisen og Ungdomsprisen til Frivillighetsprisen. Prisen 
økes til Nkr 100.000,- , og deles ut på Riksmøte hvert år. Forslag/innstillinger sendes inn til 
Lions Norge på frivillighetsprisen@lions.no 

Statuttene finner man på Gnist og prisen deles ut for første gang i år 🎉✨Hvis det kommer 

inn forslag på egnede kandidater vel å merke 😉 
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Markedsplassen  

Det åpnes nå for at medlemmer og klubber nå kan markedsføre (og selge) produkter og 

aktiviteter via Gnist på Markedsplassen. 

 Lions Norges Markedsplass skal være en arena hvor klubber, medlemmer og 

medlemmers bedrifter har mulighet til å markedsføre og eventuelt selge produkter 

som bidrar til: 

• Økt klubb aktivitet 

• Økt trivsel, bedre klubb miljø 

• Økt kommunikasjon og samarbeide med andre medlemmer/klubber 

• Økt inntektsgrunnlag 

Markedsplassen reguleres i henhold til et forenklet reglement. Guvernørrådet kan 

velge å nekte enkelte produkter eller aktiviteter markedsført her. Dersom disse ikke 

anses å passe intensjonen med markedsplassen eller ikke er i tråd med Lions Norm 

og Mål  

Statuttene for dette vil også legges ut på Gnist 

Feiring 

Lions Norge med alle sine medlemmer utretter utrolig mye for samfunnet rundt oss. Fra 

lokalt til internasjonalt. Neste år har vi bidratt i stor grad gjennom 75 år. Dette gir stor grunn 

til feiring og det skal vi. Både på vaffeldagen, distrikts- og riksmøte. Men det er vel så viktig å 

feire i det daglige.  

For 2023/24 vil vi gjerne feire alle de som påtar seg verv i vårt distrikt. Vi vil således 

invitere til Lions Forum 104C i Haugesund andre helg i september 2023. Ta gjerne med din 

bedre halvdel😍  

Medlemsutvikling 

Lions som organisasjon har gjennom mange år hatt et nedadgående medlemstall. Det har 

vært liten trøst i at andre lag, foreninger og organisasjoner har stått i samme situasjon. 

Ekstra gledelig er det nå at medlemstallet de siste månedene igjen peker oppover. La oss 

fortsette den trenden.  

Sammen kan vi utgjør en forskjell, sammen utgjør vi en forskjell.  

Sammen står vi sterkere! 

Mvh  

Jarle Rognstad 

90917913 

Distriktsguvernør 104C 2022-2023 

 


